
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868352

Prodej bytu 3+1, 68 m², Aš, ul. Hlavní
Hlavní, 35201, Aš

1 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiránek Patrik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji světlý a útulný byt 3+1 s lodžií o celkové ploše 68 m², který se nachází
ve vyhledávané lokalitě města Aš, přímo v samotném srdci obce. Byt je umístěn ve 2. podlaží v zatepleném panelovém
domě. Interiér bytu nabízí dostatek prostoru a světla. Ke komfortu obyvatel přispívá také lodžie, která poskytuje místo
pro odpočinek na čerstvém vzduchu s výhledem na klidné centrum města. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, což
umožňuje okamžité nastěhování bez nutnosti dalších významných investic. Ve dvou pokojích chybí dodělat plovoucí
podlahy, majitel však v rámci ceny nabízí dodělaní podlah za předpokladu, že Vám bude vyhovovat design stávající.
Veškerá občanská vybavenost je v přímém dosahu - školy, obchody, lékař, restaurace a další služby. Pokud hledáte
příjemné bydlení ve skvělé lokalitě, tento byt je pro vás tou pravou volbou. Neváhejte se na nás obrátit pro více
informací nebo si domluvte prohlídku.


